令和３年度第８回徳島市情報公開・個人情報保護審査会 概要

日時 令和３年１２月１０日（金）
午後１時から

場所 ８０１会議室（市役所本館８階）

出席者 １０人（委員５人、事務局５人）

審査会

１ 開会

２ 前回議事録の確定

（議事録を確定した）

３ 令和３年（個）諮問第４号 電子計算機の結合に係る個人情報保護評価の件
              （地方税賦課徴収システム管理事務）
（審議し、答申を確定した）

４ 令和３年（情）諮問第 2 号 公文書非公開決定に関する審査請求の件
              （住民監査請求に係る監査対象課への事情聴取の

記録）
（審議し、答申を確定した）

５ 閉会